על אף היותו עני מרוד עסק תמיד בצדקה ואת פרוטותיו האחרונות וושיפור ווהרוחני של אחינו, ובמיטב יכולתו עשה לתיקונ
רנוביל חי בעוני, אולם ’בה דבק דבקות יתירה. גם בשמשו כרב בקהילת צשם, הוציא לעניים ובייחוד למצוות פדיון שבויי

תמימותו, ענוותנותו ויחסו הנפשי לזולת שימשו מופת לרבים. מייסד חסידות צ'רנוביל. מחסידות זו יצאו ענפי חסידות אחדים
שנים. 67-. חי כ)1797(שוון ה'תקנ"ח י"א בח - רנוביל, ורחמסטריבקא. נפטר ב’המונים כיום אלפי חסידים, בהם: סקווירא, צ

ציונו בצ'רנוביל. בנו, ר' מרדכי המשיך אחריו והיה האדמו"ר השני לחסידות זו.
טוב, ר' דוב בער ממזריטש. -ר' ישראל בעל שם מרבותיו:ר' צבי הירש. אביו: (שהיה צדיק נסתר)ר' נחום גאון סבו מצד אביו: